
 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 

2023 m. vasario 1 d. Nr. AV-95 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2023 metams patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2017 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. AV-32 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūros darbų ir paslaugų vykdymo bei kontrolės 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1 . P a s k i r s t a u  Kelių priežiūros programos lėšas taip: 

1.1. Seniūnijų kelių ir gatvių priežiūros darbams – 60000,00 Eur, iš jų: 

Rokiškio kaimiškajai seniūnijai – 10029,00 Eur; 

Pandėlio seniūnijai – 9854,00 Eur; 

Obelių seniūnijai – 7697,00 Eur; 

Kamajų seniūnijai– 8396,00 Eur; 

Juodupės seniūnijai – 5423,00 Eur; 

Jūžintų seniūnijai – 6764,00 Eur; 

Panemunėlio seniūnijai – 4082,00 Eur; 

Kazliškio seniūnijai – 3265,00 Eur; 

Kriaunų seniūnijai – 4490,00 Eur; 

1.2. Kelių ir gatvių dulkėtumo mažinimo darbams – 20000,00 Eur.“ 

2. P a v e d u  asignavimų valdytojui – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjai 

Aušrai Vingelienei – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

3. P a v e d u  savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnams pateikti biudžeto 

finansuojamų programų sąmatose patvirtintomis lėšomis įvykdytų paslaugų, prekių dokumentus, 

pasirašytus paslaugos gavėjo ir asignavimų valdytojo, Centralizuotos buhalterinės apskaitos  

skyriaus buhalterei, atsakingai už asignavimų valdytojo Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 

biudžeto lėšų apskaitą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas      Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

Skaidrė Žalienė 


